MUNICÍPIO DE AJURICABA

       ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
       CNPJ: 87.613.253/0001-19

Rua Oscar Schmidt, 172 - Ajuricaba - RS - 55-3387-0600 - pessoal@ajuricaba.rs.gov.br

Edital 056/2020

Publicação da Classificação Preliminar e Prazo Recursal PSS n.º 02/2019

O Prefeito Municipal de Ajuricaba, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições

legais, torna público o Edital n.° 056/2020 da Classificação Preliminar e Prazo de Recurso do

Processo Seletivo Simplificado n.° 02/2020.

Fica aberto o prazo de 01 (um) dia útil – 05 de maio de 2020, para eventual interposição de

recurso relativo exclusivamente a Classificação/Pontuação Preliminar. Os recursos deverão ser

entregues para a Comissão Designada, junto ao Centro Administrativo, do Município de Ajuricaba

(Prefeitura Municipal) localizada na Rua Oscar Schimdt, n.º 172, centro, nesta cidade, fone (55)

3387-0600, no período compreendido entre 08h ás 12h e 13h30min às 17h30min ou através do e-

mail pessoal@ajuricaba.rs.gov.br.

Cargo:  FARMACÊUTICO

Nº  Inscrição Nome Pontuação Colocação

02 Marjory Leticia de Morais 25 1º

01 Daniele Valandro Cossetin Rick 00 2º

Ajuricaba/RS, 04 de maio de 2020.

IVAN CHAGAS

Prefeito

Este edital foi examinado e aprovado por esta

Assessoria Jurídica, em: ___/____/______.

______________________________________

    PAULO DE TARSO SILVEIRA CORRÊA

            Assessor Jurídico OAB/RS 40.756

 Registre-se e Publique-se.